2025 年 10 月 14 日
福音伝道教団

教会 教師 各位

成人式（二十歳を祝う会）実行委員会
  田島直秀（運営委員）
  山口 翼（教育局）
  松野牧人（伝道局）

2026 年（2025 年度）「教団成人式 二十歳を祝う会」のご案内
及び成人者名簿の提出のご依頼

主の御名を賛美致します。
いつもお祈りとご協力をいただき心から感謝を申し上げます。
現在、「教団成人式 二十歳を祝う会」は、運営委員の一人が担当者となって成人式実行

委員会を組織し、伝道局と教育局の協力も得、信徒の委員とともに準備を進めております。

成人年齢は 18 歳となっておりますが、福音伝道教団では従来通り、「２０歳」を区切りと

して、「教団成人式 二十歳を祝う会」を開催しています。
つきましては、貴教会において「教団成人式 二十歳を祝う会」をご案内くださるとと

もに、対象となる方々にはぜひ出席をお勧めくださいますようお願い申し上げます。
2026 年の「教団成人式 二十歳を祝う会」は対面のみでの開催です。ぜひ、教団諸教会

の成人者(20 歳)を励まし、主の祝福を祈り、共にお祝い致しましょう。      在主

記

日 時 2026 年 1 月 12 日(月･祝) 10 時 30 分～13 時
場 所 福音伝道教団 太田キリスト教会 会堂

 （群馬県太田市由良町 3168—1 ℡ 0276—30—4123）
内 容 記念礼拝、記念品贈呈、写真撮影等

記念礼拝説教者：赤松勇二牧師（運営委員長）

1．当日出席された成人者(20 歳)のために、記念品、記念写真、お弁当などの用意があります。
  式の後、新成人の方々は会場で昼食の交わりを持つ予定です。

2．出席を申し込まれた成人者(20 歳)が、当日欠席された場合、予算の都合上、

記念品の代金は各教会で負担して頂いております。申し訳ありませんがご理解ください。

3．欠席の場合でも、ご登録いただけますと、名簿に記載することができます。

また、記念品だけを申し込まれる場合は、お知らせください。（教会の負担となります）

4．貴教会の成人者(20 歳)のお名前とご住所を、記念品や印刷の都合上、必ず、

 11 月 24 日(月)  までに下記までご連絡下さい。
後日、成人式（二十歳を祝う会）から成人者(20 歳)の方々にご案内をさせていただきます。
申込みが遅くなった場合、記念品など準備できないことがあります。ご了承下さい。

申込み方法は、必ず メール または 郵送 でお願い致します。
＜メール＞ tajima_naohide@fukuindendou.org
＜郵送先＞ 〒323—0811 栃木県小山市犬塚 830—25  ／電話 0285—28—2633

小山聖書キリスト教会  教団成人式担当 田島直秀
以上

成人者(20 歳)名簿  締め切り 11 月 24 日(月)

教会名                     報告者

●記入方法

①成人者(20 歳)のご記入をお願いします。

②現時点で、成人式に「出席」、「欠席」いずれかをご記入の上、

   メール または 郵 送 にて締め切り日までにお申し込み下さい。

  ③変更の場合は、変更の旨ご連絡をお願い致します。（電話でも可）

④出席者には教団より記念品が贈呈されますが、

欠席の場合（各教会負担）でも記念品のみ希望があれば○印をお願い致します。

名 前(ふりがな) 性別 住  所 出欠確認 ※記念品
ふりがな
名  前
下の枠からご記入下さい

男性
女性

郵便番号からの記入をお願いします。

出席は○

欠席の場合
で も 希 望 が
あれば ○

成人者(20 歳)

成人者(20 歳)

成人者(20 歳)

成人者(20 歳)

成人者(20 歳)

成人者(20 歳)

＊用紙が足りない場合は、お手数ですがコピーしてからご記入ください。

※今回、成人者へのお祝いメッセージ撮影の依頼は行いません。ご了承ください。